
ISTITUTO COMPRENSIVO OPICINA 
con lingua d’insegnamento slovena 

VEČSTOPENJSKA ŠOLA OPČINE 
s slovenskim učnim jezikom 

www.vsopcine.it 
 

P.le MonteRe/Nanoški trg, 2 – 34151 Opicina/Opčine - TS 
Tel. 040211119 – Fax 0402155245                                                                                                                         TSIC818007 
e-mail tsic818007@istruzione.it  -  tsic818007@pec.istruzione.it                                                               CF/FK 90135570324 

 

 

Prot.  4904                                               Trieste,   13/10/2022 

CODICE PROGETTO:              13.1.5A-FESRPON-FR-2022-43 
 

CUP:   D94D22000780006 

 

 

 
All’  Albo Online 

 �  Categoria: Bandi di gara  
“  Amministrazione Trasparente 
�  Categoria: Bandi di gara e contratti 

 del sito web della scuola: 
www.vsopcine.edu.it 

 
Oggetto: Nomina Responsabile Unico del Procedimento (RUP) 

del Progetto PON Ambienti didattici innovativi per la scuola dell’ 
infanzia”(FESR): 
 
 

 
                                                IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
  
Visto l’Avviso pubblico del M.I. Prot. n°AOODGEFID/38007  del  27 maggio 2022 relativo al FESR 

REACT EU “: Asse V – Priorità d’investimento: 13i – (FESR) “Promuovere il superamento degli 
effetti della crisi nel contesto della pandemia di COVID-19 e delle sue conseguenze sociali e 
preparare una ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia” – Obiettivo specifico 13.1: 
Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia - Avviso pubblico prot.n. 38007 del 
27 maggio 2022 “Ambienti didattici innovativi per la scuola dell’infanzia”.  
13.1.5 – “Ambienti didattici innovativi per le scuole dell’infanzia”. 

Vista la nota Autorizzazione progetto, M.I. Prot. AOOGABMI – 72962 del 05/09/2022; 
Visto il Programma Annuale 2022; 
Visto il Decreto Interministeriale n. 129 del 28 agosto 2018 (Regolamento concernente le istruzioni 

generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche); 
 

Visto    il proprio decreto di incarico dirigenziale triennale, prot. AOODRFVG 9767 del 3 agosto 

2022; 
 

  
  
                                                              DETERMINA 

 



ISTITUTO COMPRENSIVO OPICINA 
con lingua d’insegnamento slovena 

VEČSTOPENJSKA ŠOLA OPČINE 
s slovenskim učnim jezikom 

www.vsopcine.it 
 

P.le MonteRe/Nanoški trg, 2 – 34151 Opicina/Opčine - TS 
Tel. 040211119 – Fax 0402155245                                                                                                                         TSIC818007 
e-mail tsic818007@istruzione.it  -  tsic818007@pec.istruzione.it                                                               CF/FK 90135570324 

 

di assumere l’incarico di Responsabile Unico del Procedimento (RUP) art. 31 c. 1 del D.Lgs 
50/2016, 
 per la realizzazione degli interventi relativi Progetto PON “Ambienti didattici innovativi per la scuola 
dell’ 
infanzia”(FESR): 
 
 
Sottosezione Codice identificativo Progetto Titolo Progetto Importo 

Autorizzato 
 

13.1.1A 
 

13.1.5A-FESRPON-FR-2022-43 

Codice CUP: D94D22000780006 

 
“Ambienti didattici innovativi 
per la scuola dell’infanzia”. 
(FESR): 
 

 
€ 75.000,00 
 

 
La presente Determinazione Dirigenziale è immediatamente esecutiva.  
 
 Il dirigente scolastico 

Mara Petaros 
 


		2022-10-13T10:26:33+0200
	PETAROS MARA




